PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от  30  июля   2013г.   № 54
 О нумерации  квартир жилых домов
      Администрация Снегиревского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области
               П О С Т А Н О В Л Я Ю:

             Присвоить квартире жилого дома, находящегося по адресу: 216420  Смоленская область  Шумячский район  д. Снегиревка следующий номер:

             улица Звездная дом № 22  двухквартирный жилой дом – кв. № 1 ( жилец Макарова Т.А.)
Глава Администрации

Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                         В.А.Тимофеев